
本庄市

１ 品名（件名） 本庄市納税等コールセンター業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市本庄３－５－３　本庄市役所収納課外

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 2 月 1 日(木)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

辞退

辞退

参加

辞退

辞退

辞退

参加

辞退

辞退

辞退

参加

辞退

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

12,788,400 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　令和6年4月1日
 ～ 令和7年3月31日

11,520,000 円

12,672,000 円

13,710,000

　　,　　,　　 ・ 収納課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(株)ベルシステム24 

(株)NTTネクシア  関東信越支店

(株)関東サービス工社 

(株)ケー・デー・シー 

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

11,520,000 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　
(株)エコシティサービス

ＴＯＰＰＡＮ(株) 大宮営業所

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　トランス・コスモス(株) 

HARVEY(株)  東京支店

指　名　業　者　名

(株)アイティフォー 

アデコ(株) 大宮支社

(株)インバウンドテック 

(株)エコシティサービス 

(株)セゾンパーソナルプラス 

(株)東計電算 

入札金額(円)



本庄市

１ 品名（件名） 令和６年度児玉地域小中学校給食調理業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市児玉町児玉１３５５－１　本庄市立児玉小学校　外４校

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 2 月 1 日(木)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

参加

辞退

辞退

参加

参加

参加

参加

参加

無効

辞退

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

82,800,000 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　令和6年4月1日
 ～ 令和7年3月31日

79,800,000 円

87,780,000 円

83,520,000

　　,　　,　　 ・ 教育総務課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

東京ワックス(株)  本庄営業所

(株)ニックス 

(株)日本環境ビルテック  埼玉本社

（３）入札結果

83,500,000 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

85,000,000

　　,　　,　　

東京ワックス(株)  本庄営業
所

富士食品商事(株) 

84,000,000

82,680,000

82,800,000

79,800,000

　　,　　,　　

　　,　　,　　(企)労協センター事業団  埼玉事業本部

(株)ロワール 

指　名　業　者　名

(株)アビック  埼玉中央支店

(株)クリーン工房 

埼玉北部ヤクルト販売(株) 

(株)ジェービーエム事業本部 

日本ビルシステム(株)  上尾支店

ビソー工業(株)  本庄支店

入札金額(円)



本庄市

１ 品名（件名） 久美塚保育所備品（室内用放送システム）

２ 納入場所（履行場所） 本庄市児玉町児玉２３５１－１　本庄市立久美塚保育所

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 2 月 1 日(木)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

参加

辞退

辞退

参加

参加

参加

辞退

参加

参加

辞退

辞退

辞退

参加

辞退

辞退

参加

辞退

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

1,980,000

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

1,869,000

　　,　　,　　(有)文会堂書店 

むらかみ電工(株) 

(株)ヤマダデンキ  本庄営業所

(株)雄飛堂  熊谷支店

・納期限
　令和 6 年 3 月 30 日
　正午

1,230,000 円

1,353,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 保育課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(株)テイク 

(株)ピーシーテレコム 

(有)児玉電化センター 

埼玉田中電気(株) 

(株)埼玉ひかりのくに 

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

2,500,000

　　,　　,　　
(株)埼玉ひかりのくに

シンテック(株) 

1,498,000

1,480,000

1,230,000

1,450,000

2,700,000

　　,　　,　　(株)新電気 

(株)谷田楽器店 

指　名　業　者　名

アクアイースト(株) 

(株)会議録センター 

(有)清野書店 

コーエィ(株)  本庄営業所

埼北電氣工業(株) 

(株)サウンドプロジェクト 

入札金額(円)



本庄市

１ 品名（件名） 本庄市児玉文化会館建築物環境衛生管理業務

２ 納入場所（履行場所） 本庄市児玉町金屋７２８－２　本庄市児玉文化会館

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 2 月 1 日(木)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

参加

参加

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　令和6年4月1日
 ～ 令和7年3月31日

800,000 円

880,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 生涯学習課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

850,000 ・落札者

900,000 ・落札金額

800,000

950,000

東京ワックス(株)  本庄営業
所

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

近代ビル管理(株)  本庄営業所

東京ワックス(株)  本庄営業所

日本美装(株) 本庄支店

ビソー工業(株)  本庄支店

入札金額(円)



本庄市

１ 品名（件名） 本庁舎清掃業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市本庄３－５－３　本庄市役所本庁舎

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 2 月 1 日(木)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

辞退

参加

参加

参加

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　令和6年4月1日
 ～ 令和7年3月31日

12,960,000 円

14,256,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 財政課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

日本美装(株) 本庄支店

ビソー工業(株)  本庄支店

（３）入札結果

13,260,000 ・落札者

13,450,000 ・落札金額

　　,　　,　　

16,000,000
ビソー工業(株)  本庄支店

　　,　　,　　

12,960,000

　　,　　,　　

16,300,000

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

関東メンテックス(株) 

近代ビル管理(株)  本庄営業所

東京ワックス(株)  本庄営業所

(株)東庄 

入札金額(円)



本庄市

１ 品名（件名） 本庄市保健センター清掃業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市北堀１４２２－１　本庄市保健センター

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 2 月 1 日(木)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

辞退

参加

参加

参加

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　令和6年4月1日
 ～ 令和9年3月31日

5,040,000 円

5,544,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 健康推進課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

日本美装(株) 本庄支店

ビソー工業(株)  本庄支店

（３）入札結果

5,100,000 ・落札者

5,040,000 ・落札金額

　　,　　,　　

6,300,000
(株)東庄

　　,　　,　　

5,250,000

　　,　　,　　

7,659,000

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

関東メンテックス(株) 

近代ビル管理(株)  本庄営業所

東京ワックス(株)  本庄営業所

(株)東庄 

入札金額(円)



本庄市

１ 品名（件名） 本庄市日の出児童センター清掃業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市日の出２－５－５６　本庄市日の出児童センター

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 2 月 1 日(木)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

辞退

参加

参加

参加

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　令和6年4月1日
 ～ 令和9年3月31日

3,160,000 円

3,476,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 子育て支援課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

日本美装(株) 本庄支店

ビソー工業(株)  本庄支店

（３）入札結果

3,160,000 ・落札者

3,672,000 ・落札金額

　　,　　,　　

4,600,000
関東メンテックス(株)

　　,　　,　　

3,190,000

　　,　　,　　

4,560,000

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

関東メンテックス(株) 

近代ビル管理(株)  本庄営業所

東京ワックス(株)  本庄営業所

(株)東庄 

入札金額(円)



本庄市

１ 品名（件名） 本庄早稲田駅自由通路及び北口・南口駅前広場清掃業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市北堀２０７０　本庄早稲田駅自由通路　他

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 2 月 1 日(木)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

辞退

参加

参加

参加

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　令和6年4月1日
 ～ 令和9年3月31日

7,348,000 円

8,082,800 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 都市計画課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

日本美装(株) 本庄支店

ビソー工業(株)  本庄支店

（３）入札結果

7,348,000 ・落札者

7,922,000 ・落札金額

　　,　　,　　

9,000,000
関東メンテックス(株)

　　,　　,　　

7,960,000

　　,　　,　　

10,800,000

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

関東メンテックス(株) 

近代ビル管理(株)  本庄営業所

東京ワックス(株)  本庄営業所

(株)東庄 

入札金額(円)



本庄市

１ 品名（件名） 児玉駅トイレ清掃業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市児玉町児玉２４７７－２の一部

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 2 月 1 日(木)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

辞退

参加

参加

参加

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　令和6年4月1日
 ～ 令和9年3月31日

4,947,000 円

5,441,700 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 都市計画課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

日本美装(株) 本庄支店

ビソー工業(株)  本庄支店

（３）入札結果

4,947,000 ・落札者

5,644,000 ・落札金額

　　,　　,　　

6,800,000
関東メンテックス(株)

　　,　　,　　

7,080,000

　　,　　,　　

8,280,000

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

関東メンテックス(株) 

近代ビル管理(株)  本庄営業所

東京ワックス(株)  本庄営業所

(株)東庄 

入札金額(円)


